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ORIGAMI I SŁODKIE CIASTECZKA W TYGODNIU MATEMATYKI

W dniach 11.03 – 15.03.2019r. Matematyka obchodzi w naszej szkole prawdziwe święto, a to ze
względu na organizowany Tydzień Matematyki. Do przygotowań tego wydarzenia włączeni zostali
uczniowie całej szkoły. Dzięki temu w holu głównym Szkoły Podstawowej możemy oglądać tablice
prezentujące plakaty matematyczne, opracowane w języku angielskim przez uczniów klasy 7a czy
drzewo  ozdobione  listkami  zapisanymi  matematycznymi  sentencjami,  przygotowane  przez
piątoklasistów. Uczniowie klas 1 – 3 SP przygotowali prace plastyczne obrazujące „Matematykę
oczami Smyka”, a starsi uczniowie naszej szkoły mogli spróbować swoich sił w konkursie „W krainie
figur  geometrycznych”.  To  tylko  część  atrakcji  przygotowanych  z  okazji  tego  wydarzenia.
Tegoroczne obchody rozpoczęliśmy od pokazów origami matematycznego. Tym razem uczniowie pod
kierunkiem Kingi i Martyny z klasy 6c, uczyli się tworzenia zabawnych, skaczących żabek. Zadanie to
mimo, iż wcale do łatwych nie należy przyciągnęło wielu chętnych, którzy w ogromnym skupieniu,
precyzyjnie  składali  kwadratowe  karteczki.  Przy  okazji  wykorzystywali  w  praktyce  pojęcia
matematyczne takie jak przekątna kwadratu czy trójkąt. Wszystkich uczestników zabawy cieszył nie
tylko efekt końcowy ich pracy, ale również słodki upominek. Dla wszystkich była to też wspaniała
lekcja  tego,  że  matematyka  może  dostarczać  nam niezwykłej  radości  tworzenia,  odkrywania  i
patrzenia jak zmienia się w naszych rękach, przyjmując nowe kształty.

Dzień  12 marca  czyli  Ogólnopolski  Dzień Matematyki  świętowaliśmy na  słodko.  Uczniowie
przygotowali ciasteczka, w środku których ukrywały się  karteczki z matematycznymi mądrościami:

„Matematyka jest drzwiami i kluczem do sukcesu” Roger Bacon

„Matematyka jest królową wszystkich nauk, jej ulubieńcem jest prawda, a prostota i oczywistość jej
strojem” Jędrzej Śniadecki

„Matematyka jest melodią myśli”  Witold Pogorzelski

Te i wiele innych myśli wyrażających piękno matematyki mogliśmy znaleźć we wnętrzu słodkich
przysmaków.  A  nasi  uczniowie  przygotowali  ich  tak  wiele,  że  chyba  nikt  nie  pozostał
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nieobdarowany.  Życzymy, aby odkrywanie matematyki było dla naszych uczniów, każdego dnia tak
przyjemne jak dzisiaj.
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